
UCHWAŁA NR 14/581/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora  
w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 dla Dzieci  
i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) oraz § 6 ust 2 załącznika nr 5 do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie ramowych statutów 
placówek publicznych (Dz. U. Nr 52, poz. 466), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie od roku szkolnego 2023/2024 dodatkowego 
stanowiska wicedyrektora w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille’a w Bydgoszczy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej  
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


